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
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

1 Etasje 65 65 27 65

2 Etasje 50 50 3 53

Kjeller 20 20 20

SUM 115 20 27 3 138
SUM BRA 135

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1 Etasje
Entré/gang, Toalettrom, Bad/vaskerom, 
Hall m/trapp, Kjøkken, Stue, Stue 2

2 Etasje
Gang/trapp, Kott, Soverom, Kott 2, 
Soverom 2, Kott 3

Kjeller Bod, Bod 2

Kommentar
Terrasse/platting ved adkomst/inngangsparti er angitt som Åpent areal (TBA)

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger fra byggesak fra 1991 foreligger. Ytterligere kontroll vedr opprinnelig byggetegninger er ikke gjort av takstmannen.

Det bør etableres brannstige på fasade for alternativ rømningsvei fra 2 etg.

Anneks

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 29 29

SUM 29
SUM BRA 29

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje
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Befaring

Dato Til stede Rolle
24.3.2025 Terje Frost Takstingeniør

Pj Eiendomsutvikling AS v/Ronny Jensen Rekvirent

Matrikkeldata

Kommune
3107 FREDRIKSTAD

gnr.
640

bnr.
7

Areal
3414 m²

Kilde
MÅLEBREV (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Gjenveien 10  

Hjemmelshaver
Pj Eiendomsutvikling AS

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Uthuset er kun enkelt målt utvendig. BRA er estimert.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Lovlighet

Uhuset har kun enkel bodstandard.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 109 26
Anneks 0 29

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Beregning av S-rom i 2 etg er kun estimat, ikke målt på befaringen. (må måles for nøyaktig 

arealangivelse)
Areal i 1 etg er målt rom for rom, mindre avvik i totalareal kan forekomme.
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Egenerklæring er ikke utfylt/mottatt. Ikke 
gjennomgått Nei

Eiendomsverdi.no 28.04.2025 Matrikkelinfo fra eiendomsverdi.no Gjennomgått Nei

Eier 24.03.2025 Rekvirent foreviste eiendommen og 
informerte om forhold på befaringen Gjennomgått Nei

Megler 24.04.2025 Matrikkelinfo fra megler. Gjennomgått Nei

Eiendommen ligger i et eldre, etablert og populært boligområde på Årum. Området består i hovedsak av frittliggende lav boligbebyggelse i
trekonstruksjon. Barnevennlig område med relativt kort vei til skoler og barnehager. God bussforbindelse inn til Sarpsborg og Fredrikstad
sentrum. Gangavstand til dagligvareforretninger samt kort vei til handelsområde i Sarpsborg. Flotte tur og rekreasjonsområder i nærheten.
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